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Oasis meuble avec cuve réfrigérée froid ventilé - dessous libre - 3 GN
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FICHE PRODUIT

Matériau(x):

MADE IN
FRANCE c €
-] =

Marque:

Pays d'origine:

Code douane:

Acier inox 18-10/aisi 304
FRANCE
8418211090

VAUCONSANT

CAANNANANN A&

Conception en acier inoxydable

Cuve de profondeur 105 mm avec fond plat et angles rayonnés

Régulation par thermostat tactile avec horloge de démarrage différé

Pieds avec vérins de réglage en inox

Livré sans cable d'alimentation
Groupe froid au R455a

Marquage CE - Conformes NF EN 60335-1, NF EN 60335-2-89

Réfrigération de la cuve par évaporateur ventilé relevable, dégivrage par résistances électriques intégrées

Livré avec fagade en mélaminé hydrofuge de 19 mm et rampe a plateaux a hauteur de 800 mm.

Unité de vente:

Mini de commande:

Dimensions Variante Commerciale

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient
Hauteur
Longueur totale
Largeur
Volume

Poids Net

Poids Brut

Code a barres

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

Cuve réfrigérée Froid ventilé - DL, - 3 GN

VC-1
900 mm
1385 mm
820 mm
892242 cm?

200 g

3109618533034

1/2

VC-2
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Dimensions du produit Produit spécifique

Longueur utile 1385 mm Puissance de gaz 1 kw
Matiére principale Acier inox 18-10/aisi 304 Charge maximum 200 Kg
Couleur Inox Marquage CE ? oui
Puissance 2650 W
Tension 230 V
Fréquence 50/60 Hz
Groupe MATFER BOURGEAT Tel : +33 (0)1 43 62 60 40
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75 22
93261 LES LILAS CEDEX

www.matferbourgeat.com
FRANCE



